
Kuvapolku hartaus – Mitä tapahtui pääsiäisen jälkeen? 

 

Elämme nyt pääsiäisen jälkeistä aikaa kirkkovuodessa. Saimme juhlia kirkon suurinta juhlaa, pääsiäistä, mutta sen jälkeen 

tapahtui paljon. Tässä on kolme kuvaa, ja niihin oma pieni kertomus. 

Laita kuvat oikeaan järjestykseen ja pohdi kertomuksen avulla, mitä siinä oikein tapahtui. 

 

PIETARIN KALANSAALIS- Jeesus ilmestyi opetuslapsille 

Opetuslapset olivat koolla jälleen. He olivat kulkeneet Jeesuksen kanssa ja  

nyt Jeesus ei ollut enää heidän kanssaan. He eivät tienneet mitä tehdä. 

Opetuslapsista Pietari oli kärsimättömin.  

Hän sanoi toisille: Minä lähden kalaan.  

He olivat olleet kalastajia ja se oli tuttua tekemistä, sen Pietari osaisi. 

Toiset päättivät lähteä mukaan. 

He menivät Genesaretin järvelle ja nousivat veneeseen ja lähtivät järvelle.  

He kalastivat koko yön, mutta eivät saaneet mitään. Aamuaurinko alkoi sarastaa.  

Rannalla seisoi eräs mies, jota he eivät tunteneet.  

Mies huusi heille: ”Kuulkaa, miehet! Onko teillä mitään syötävää?  Oletteko saaneet kalaa?”  

”Ei ole ja kala ei syö”, he vastasivat.  

Mies sanoi: ”Heittäkää verkko veneen oikealle puolelle.” 

He heittivät verkon veneen oikealle puolelle kuten mies käski. 

Ei mennyt kauankaan, kun verkko oli täynnä.  

Kalaa tuli niin paljon, etteivät he jaksaneet vetää verkkoa ylös.  



Silloin yksi opetuslapsista, Johannes, katsoi tarkemmin rannalle ja tunnisti  

miehen. Hän sanoi Pietarille: ”Se on Jeesus!”  

Kun Simon Pietari kuuli, että se oli Jeesus, hänelle tuli kiire.  

Pietari hyppäsi nopeasti veteen ja kahlasi rantaan Jeesuksen luokse.  

Muut opetuslapset tulivat veneellä ja vetivät kalojen täyttämää verkkoa  

perässään rantaan. 

Rannalle noustessaan opetuslapset näkivät, että siellä oli hiilloksella  

paistumassa kalaa sekä leipää.  

Jeesus sanoi heille: ”Tuokaa tänne niitä kaloja, joita äsken saitte.”  

Simon Pietari meni veneeseen ja veti verkon maihin. Se oli täynnä isoja kaloja.  

Niitä oli paljon - kaikkiaan 153 kalaa. Osaatkos laskea niin moneen? se on paljon.  

Jeesus sanoi: ”Tulkaa syömään”. He istuivat nuotiolla ja söivät yhdessä.  

 

HELATORSTAI- Jeesus nousi ylös taivaaseen 

Jeesus pyysi opetuslapsia tulemaan kanssaan eräälle vuorelle. Siellä Hän alkoi puhua heille: 
 

”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää  

kaikki kansat minun opetuslapsikseni; kastakaa heitä Isän, Pojan ja Pyhän Hengen  

nimeen, ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkia niitä käskyjä, jotka olen teille  

antanut. Ja minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun saakka.” 
 

Puhuessaan Jeesus nosti kätensä ja siunasi opetuslapset.  

Samalla Hän erkani heidän luotaan ja Hänet otettiin taivaaseen.  

Sitten opetuslapset palasivat Jerusalemiin, he menivät taloon, jossa heillä oli tapana  

kokoontua. Kaikki olivat koolla, ja he olivat ihmeissään.  

He päättivät pitää yhtä ja rukoilivat yhdessä 



HELLUNTAI- Pyhän hengen vuodatus, seurakunta syntyy ja sana lähtee eteenpäin 

Opetuslapset, Jeesuksen ystävät, olivat eräänä päivänä jälleen koolla yhdessä.  

He miettivät mitä tulisi tehdä. Yht’äkkiä kuului humahdus.  

Opetuslapset näkivät tulenlieskoja, kuin kieliä, jotka jakautuivat ja laskeutuivat jokaisen päälle. 

Taivaan Isän Pyhä Henki tuli opetuslasten luo ja he alkoivat puhua paikalla olleille  

jokaisen omalla kielellä. Opetuslapset kertoivat Taivaan Isästä, Hänen  

rakkaudestaan ja Jeesuksesta sekä siitä mitä hän oli tehnyt. 

Suuri joukko oli tätä kaikkea kuulemassa ja monia kastettiin Jeesuksen ystävien joukkoon sinä päivänä Taivaan Isän lapsiksi. 

Näin alkoi viesti Taivaan Isästä ja Jeesuksesta levitä ja seurakunta syntyi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


